DES3000ELS
DES3000ELS
Colonne Design 2 faces fixation vérin hauteur 3-3,3m vide noire
Caractéristiques techniques
Dimensions
Profondeur  64 mm
Largeur  140 mm
Hauteur de montage  3,0 - 3,3 m
Réglage de la hauteur  300 mm
Section intérieure/utile  2 250 - 2 250 mm²
Forme de la colonne  Oval
Largeur du couvercle  75 mm
Couvercle, porte
Nombre de couvercles pouvant être montés  1
Equipement
Réglable  Oui
Portatifs  Non
Câble
Entrée de câble  Dessus
Installation, montage
Montage au plafond possible  Oui
Convient au montage au sol  Oui
Matière
Traitement de surface  Anodisé
Couleur  Noir
Code RAL  9011
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification